FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO EM SAÚDE DO ESTADO DO PARANÁ
Av. João Gualberto nº 1881, 20º andar, CEP 80.030-001, Curitiba-PR

(41) 3350-7400 – (41) 3350-7401

Portaria nº 040/2019

DESIGNA EMPREGADOS PARA AS FUNÇÕES DE

PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO DOS

PROCESSOS LICITATÓRIOS DA FUNDAÇÃO

ESTATAL DE ATENÇÃO EM SAÚDE DO ESTADO

DO PARANÁ

  Considerando o disposto na Lei Estadual nº 15.608 de 16/08/2007 e a Lei

Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e no Decreto Estadual nº 4880 de 16/10/2011.

O Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Estado do

Paraná – FUNEAS-PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Estatuto Social no artigo 17°.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para atuarem como

Pregoeiros ou Equipe de Apoio, nos procedimentos licitatórios na modalidade de

Pregão, no âmbito da FUNEAS:

- MAURO MAZEPA GONÇALVES, portador da RG nº 3.066.710-7, ocupante do

cargo de Assistente Administrativo Nível I.

- SANDRA DOS SANTOS BARROS, portadora do RG nº 110.193.721-5

ocupante do cargo de Gerente de Licitações e Contratos.

- LENICE DA SILVA PEREIRA, portadora do RG nº 15.260.120-4 ocupante do

cargo de Assistente Administrativo II.

Art. 2°. Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Equipe

de Apoio ao pregoeiro:

- SARA HELENIZA DE ALMEIDA AGUIAR, portadora do RG nº 10.770.751-4,

ocupante do cargo de Assistente Administrativo II.

- LUCAS FARIAS DE MATTIA, portadora do RG nº 10.042.195-0, ocupante do

cargo de Assistente Nível I.

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO EM SAÚDE DO ESTADO DO PARANÁ
Av. João Gualberto nº 1881, 20º andar, CEP 80.030-001, Curitiba-PR

(41) 3350-7400 – (41) 3350-7401

Art. 3º Fica revogada a Resolução nº 002/2018

Art. 4º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 26 de março de 2019.

Helder Luiz Lazarotto

Diretor Administrativo – FUNEAS

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente - FUNEAS